PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Revogação de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

Processo Administrativo 040/2021 Licitatório nº 040/2021 sob a Modalidade Pregão eletronico nº 17/2021

Revogação de Licitação

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço por item. Processo Nº: 040/2021. Pregão Eletrônico Nº 017/2021. O
Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002, com as condições estabelecidas no edital, encontra-se REVOGADO o Processo n° 040/2021 - Pregão Eletrônico nº 017/2021,
para Contratação de empresa para execução de serviços de topografia para posterior implantação de Regularização Fundiária Social de Parte
da Área Destinada a um Parque, totalizando uma área de 8.000 m², no Loteamento Jardim Camaragibe, na localidade conhecida como
Córrego da Andorinha, no bairro de Tabatinga, Camaragibe-PE, em virtude de Decisão Administrativa da Secretária de Defesa Civil,
visto a necessidade de alteração no Termo de Referência para ampliar a competitividade do certame. Demais informações à disposição
dos interessados na CPL, e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura/Processos de Licitação em www.camaragibe.pe.gov.br.
Camaragibe-PE, 13 de outubro de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Kátia Rosângela M. O. de Marsol

Secretária de Defesa Civil

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 131021124655

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 13/10/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://www.camaragibe.pe.gov.br./